
CITTA’ DI CANOSA DI PUGLIA
Provincia Barletta – Andria - Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

REG. GEN. 34 del 11/01/2024

II SETTORE - PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, RENDICONTAZIONE, TRIBUTI E 
PERSONALE

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE  N° 77   DEL 11/01/2024

OGGETTO:  Rettifica  determinazione  dirigenziale  Reg.  gen.  n.  2264/2023  ad 
oggetto:"Concorso pubblico, per titoli ed esami, per l'assunzione, a tempo pieno 
ed indeterminato, di n. 1 posto di Istruttore Amministrativo - Contabile (ex Cat.C) 
– Area degli Istruttori. Nomina commissione". esaminatrice.

IL DIRIGENTE 

Premesso che:

- con determinazione dirigenziale del II Settore Reg. Gen. n. 2113 del 17.11.2023, è stato approvato 
il bando di concorso pubblico, per titoli ed esami, per l'assunzione, a tempo pieno ed indeterminato, 
di n. 1 posto di Istruttore Amministrativo-Contabile (ex Cat. C) – Area degli Istruttori;

-con determinazione dirigenziale Reg. Gen. n. 2232 del 05/12/2023 si è proceduto all’ammissione 
ed  esclusione  dei  candidati  a  partecipare  al  concorso  pubblico di  cui  innanzi,  previa istruttoria 
dell'ufficio personale;

- con determinazione dirigenziale Reg. Gen. 2264 del 07/12/2023 si è proceduto alla nomina della 
commissione esaminatrice del concorso innanzi evidenziato;

Visto che:
-con nota prot. n. 45469 del 22/12/2023,  la dott.ssa Erika Confalone, nominata membro aggiunto in 
lingue, ha comunicato la rinuncia all'incarico;
-contattata,  per le vie  brevi,  la dott.ssa Iannotti  Angelina,  nominata membro aggiunto in lingue 
supplente, ha comunicato la sua impossibilità; 

Ritenuto, quindi,  alla  luce di quanto innanzi  evidenziato  di dover procedere alla  sostituzione 
della dott. ssa Erika Confalone  e della dott.ssa Iannotti Angelina , nominate membro aggiunto in 
inglese titolare e supplente con la predetta determinazione Reg. gen. n. 2264/2023;

Dato atto che sentiti, per le vie brevi, gli altri membri aggiunti esperti in lingue, per l'eventuale  
disponibilità all'incarico, ha dato la propria disponibilità la dott.ssa Di Pinto Michela;

Visto il D. Lgs. n.267/2000;



             
Visto il D.Lgs. n.165/2001;

Dato atto che non sussistono situazioni di conflitto di interessi ex art. 6 bis della Legge n.241/1990 
e del Codice di comportamento dell’Ente e non ricorrono le cause di astensione previste dall’art. 7 
del D.P.R. 62/2013 e dal Codice di comportamento dell’Ente;                 

 Ritenuto di dover provvedere al riguardo

                                     
                                                        D E T E R M I N A
  

per i motivi in narrativa esposti che qui si intendono integralmente riportati:

1)  di  rettificare la  determinazione  dirigenziale  Reg.  gen.  n.  2264  del  07/12/2023  di  nomina 
Commissione esaminatrice del  concorso pubblico, per titoli ed esami,   per l'assunzione, a tempo 
pieno ed indeterminato,  di n. 1 posto di Istruttore  Amministrativo-Contabile (ex Cat. C) – Area 
degli Istruttori, relativamente al membro aggiunto in lingue:
 
- dott. ssa Di Pinto Michela; 

2) di confermare integralmente il resto del contenuto della determinazione dirigenziale Reg. gen. 
n. 2264 del 07/12/2023 ad oggetto “ Concorso pubblico, per titoli  ed esami, per l'assunzione,  a 
tempo pieno ed indeterminato, di n. 1 posto di Istruttore Amministrativo - Contabile (ex Cat. C) – 
Area degli Istruttori. Nomina commissione esaminatrice.”, salvo quanto oggetto di modifica di cui 
al precedente punto 1). 

Copia delle stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:
-

1 UFFICIO GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE

2 SEZIONE  SEGRETERIA  -  ASSISTENZA  ORGANI  ISTITUZIONALI  - 
PUBBLICAZIONI ONLINE - COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE

3 II SETTORE - PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, RENDICONTAZIONE, TRIBUTI 
E PERSONALE

Il Dirigente

MAURIZIO LACALAMITA / ArubaPEC 
S.p.A.

                                                                                                                   
                                                                                                               


	CITTA’ DI CANOSA DI PUGLIA
	Provincia Barletta – Andria - Trani
	II SETTORE - PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, RENDICONTAZIONE, TRIBUTI E PERSONALE
	PROPOSTA DI DETERMINAZIONE N° 77 DEL 11/01/2024
	Il Dirigente
	




